Et quia aliqui vestrum gravius et enormius ceteris deliquerunt, propter quod maiori 
penitentia eos decernimus puniendos, idcirco vos Ioannes de Alnayo, Petrum Laurentii, 
Ioannem Panhon, Guillotum de Rabastenchis superius nominatos ad strictum dicti muri 
Carcassone carcerem in vinculis et cathenis ferreis specialiter adiudJicamus, ubi panis ...  
F° 247 v° ... fuerit expedire.  

Lata fuit hec sententia ...  

197  Corr.: notariis. 
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(DOMUS DIRUENDE) 

F 248 r°  In nomine Domini amen. Quoniam per inquisitionem factam invenimus et 

per depositiones testium iuratorum in iudicio legitime constat  
quod in domo Guillelmi Ademari iurisperiti, Raymundi Fumeti et Raimundi de 

Aragone de Albia et boyaria magistri Petri de Medenchis sita prape Regalem montem in 
infirmitatibus de quibus obierunt in dictis domibus suis fuerunt hereticati seu recepti ab 
hereticis in dampnatam sectam ipsorum hereticorum secundum execrabilem et pessimam 
consuetudinem eorumdem, Nos inquisitores et commissarii domini Albiensis episcapi 
supradicti, attendentes canstitutionem apostolicam super hoc editam et legem imperialem 
pramulgatam ac auctori- F° 248 v° tate Sedis apcstalice confirmatam necnon facti 
enormitatem, habito super hoc cum sapientibus et peritis diligenti consilio et tractatu, 
auctoriite qua fungimur apostolica, predictas domos et baariam cum omnibus appendentiis 
adherentibus dicimus et pronunciamus per diffinitivam sententiam esse funditus diruenda, 
easque dirui et demoliri funditus precipimus et mandamus, et ipsarum domorum materiam 
comburi, aut si magis Nobis expediens videatur ad arbitrium Nostrum in aliquibus piis usibus 
decernimus applicari. 

Item quod de cetero in locis dictarum domorum nulla humana hereticatio198 seu 
reedificatio aut clausio199 ibi fiat, sed loca ipsa inhabitabilia et inclausa et inculta semper 
existant, sicut fuerunt receptacula perfideorum, sic deinceps ex nunc perpetuo sordium loca 
fiant, eadem qua fungimur auctoritate monentes omnes et singulos semel, F° 249 r° secundo 
ac tertio canonice et peremptorie ne aliquis reedificare seu colere aut claudere presmat loca 
predicta, nec ad hoc scienter impendit consilium vel favorem in quascumque etiam contrarium 
aut contrarios seu rebelles ista nostra canonica monitione ac peremptorie premissa in his 
presentibus scriptis excommunicationis sententiam promulgamus. 

Item cum in sermone publico dudum facto Carcassone per venerabilem Patrem 
Fratrem Ioannem de Prato inquisitorem heretice pravitatis in regno Francie auctoritate 
apostolica et venerabilem virum dominum Guillelmum officialem Carcassone auctoritate 
ordinaria depùtatos in sententia in sermone publico retinuerint sibi executionem sententie 
super domo in qua Raimundus Guillelmi Matha defunctus de Carcassona hereticatus fuerat, 
retentionem executionis revocamus et tollimus F° 249 v°  omnino predicta sententia 
executioni debite demandetur prot in ea continetur. 
 Lata fuit hec sentntia anno domini millesimo trecentesimo vicesimo non, indictione 
duodecimo, die dominica infra octabas nativitatis beate Marie vieginis in platea mercati Brugi 
Carcassone, pontificatus sanctissimi...